Psalmus

XCIII

vtrū liceret tributū dari cesari: qd ille ait:
Quid me téptas hypocrite? Petet afferri
 sibi nūmū: et allatus ē. **Cuius h̄z inq̄t ima-**
ginē: **Réspōderūt: Cesaris.** Et ille. **Red-**
dite ḡ cesari q̄ cesaris sunt: et deo q̄ dei sūt.
Tanq̄ diceret: Si cesar q̄rit in nūmo ima-
ginem suā: deus nō q̄rit in hoie imaginem
suā. Ad hanc similitudinē nos dñs noster
Iesus christus inuitans impat nob: vt no-
stros etiā inimicos diligam⁹: et dat exēplū
 de ip̄o deo. **Sicut p̄r vester ait q̄ in cel̄ est:**
 qui solem suum oriri facit sup bonos et ma-
 los: et pluit sup iustos et iniustos. **Estote ḡ**
 sicut p̄r vester pfecti. **Cuz dicit: estote sicut**
 ille pfecti: ad similitudinez nos inuitat. **Si**
 ḡ ad similitudinē nos inuitat: cōstat quia
 dissiles existendo recesseram⁹ a deo: et sc̄i
 eram⁹ longe p̄ dissimilitudinē: et efficiamur
 ppe p̄ similitudinē: vt iam fiat in nobis qd
 scriptū ē: **Accedite ad eū et illuminamini.**
Ergo qbusdam longe positis et male viue-
tibus psalmus iste dicit: Venite exultem⁹
dño. **Quo itis: Quo receditis: Quo dis-**
ceditis: Quo fugitis: exultādo mūdo: Ve-
nite exultem⁹ dño. **Quo itis exultare vbi**
deficitis: Venite exultem⁹ in illo a quo fa-
cti sumus. Venite exultem⁹ dño. **Jubile-**
mus deo salutari n̄o. **Quia ē iubila-**
re: Gaudiū v̄bis non posse explicare: et tñ
 voce testari qd corde pceptum est et v̄bis
 explicari non p̄t: hoc est iubilare. **Nā cō-**
 sideret caritas v̄ra: q̄ iubilant in cantilenis
 qbusq; et q̄li in certamie qdam leticie secu-
 laris: et videtis quasi int̄ cantica verbis ex-
 p̄ssa exundantes leticia: cui lingua dicēdo
 nō sufficit quemadmodū iubilent: vt p̄ il-
 lam vocem indicek animi affectus verbis
 explicare nō valentis qd corde conspicit.
Si ḡ illi de gaudio terreno iubilat: nos de
gaudio celesti iubilare nō debem⁹ qd vere
 v̄bis explicare nō possumus: **Preuen-**
niamus faciē eius in confessione.
Cōfessio qdem duobus modis accipit in
 scripturis. **Et confessio laudantis ē: et con-**
 fessio gementis. **Cōfessio laudantis ad ho-**
 norem p̄tinet eius qui laudat. **Cōfessio ge-**
 mentis ad p̄niam p̄tinet eius qui confitetur.
Confitenit enim boies cū laudat deū: con-
 fident cū accusant se: et nihil dign⁹ facit lin-
 gua. **Vere puto q̄ ip̄a sint vota: de qb̄ di-**
 cit in alio psalmo: **Reddā tibi vota mea q̄**
 distinxerit labia mea. **Nihil ista distinctiōe**
 sublimi⁹: nihil tā necessarii et ad intelligēdū
 et ad faciendum. **Quo ḡ distinguis vota q̄**

Alia līta
occupemus